
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL RESPONSABILE AD INTERIM DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

Poggialini Giovanni

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 771      DEL 20/05/2024

OGGETTO: ADESIONE  ALLE  CONVENZIONI  ``ARREDI  PER  UFFICI  -  L.T.  FORM2  -

ARIA_2023_002``, ``ARREDI UFFICI - ARAN WORLD - ARIA_2020_012 - LOTTO

1``, ``ARREDI UFFICI - SO.C.A.M. SOC. COOP. - ARIA_2020_012 - LOTTO 2``,

``FRIGO EMOTECHE, FRIGORIFERI, CONGELATORI E SERVIZI CONNESSI -

A.C.F.  ITALIA  -  ARIA_2021_028  -  LOTTO  10``,  ATTIVATE  DALL`AZIENDA

REGIONALE  PER  L`INNOVAZIONE  E  GLI  ACQUISTI  S.P.A.  (IMPORTO

COMPLESSIVO DI € 9.797,66 IVA 22% INCLUSA)      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: ADESIONE  ALLE  CONVENZIONI  ``ARREDI  PER  UFFICI  -  L.T.  FORM2  -

ARIA_2023_002``, ``ARREDI UFFICI - ARAN WORLD - ARIA_2020_012 - LOTTO

1``, ``ARREDI UFFICI - SO.C.A.M. SOC. COOP. - ARIA_2020_012 - LOTTO 2``,

``FRIGO EMOTECHE, FRIGORIFERI, CONGELATORI E SERVIZI CONNESSI -

A.C.F.  ITALIA  -  ARIA_2021_028  -  LOTTO  10``,  ATTIVATE  DALL`AZIENDA

REGIONALE  PER  L`INNOVAZIONE  E  GLI  ACQUISTI  S.P.A.  (IMPORTO

COMPLESSIVO DI € 9.797,66 IVA 22% INCLUSA)  

IL RESPONSABILE AD INTERIM DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 

dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

n. 182 del 07.03.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n. 76 del 08.02.2024 “Assegnazione dei budget per l’anno 2024 a seguito dell’adozione del BPE 

2024 - aggiornamento”;

richiamato  altresì l’atto  di  delega  prot.  n.  0000728  del  04.01.2024  con  il  quale  il  Direttore 

Generale  dell’ASST  dei  Sette  Laghi  ha  attribuito  determinate  funzioni  e  compiti,  comprese 

decisioni che impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Responsabile ad interim della Struttura che 

adotta la presente determinazione;

visti e richiamati:

- la  DGR  n.  XII/2023/376  del  29.05.2023  avente  per  oggetto  “DETERMINAZIONI  IN 

ORDINE  AGLI  INVESTIMENTI  IN  AMBITO  SANITARIO  PER  L'ESERCIZIO 

FINANZIARIO 2023”, con la quale Regione Lombardia approva lo stanziamento di cui 

all’allegato 1 del succitato provvedimento regionale, per fondi “indistinti” per complessivi 

€. 40.000.000,00; 

- il DDGW n. 10055 del 04.07.2023 avente per oggetto “ASSEGNAZIONE, IMPEGNO DI 

SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE PER €. 40.000.000,00 DI CUI ALLA D.G.R. 

N.  XII/376/2023  “DETERMINAZIONI  IN  ORDINE  AL  PROGRAMMA  DI 

INVESTIMENTO  PER  L’ESERCIZIO  FINANZIARIO  2023”  con  il  quale  Regione 

Lombardia assegna, impegna e liquida a favore dei beneficiari elencati nell’allegato A, tra 

cui questa ASST Sette Laghi, gli importi di cui alla DGR sopra citata, che per la ASST Sette 

Laghi ammontano complessivamente a €. 2.000.000,00 per l’esercizio 2023;

 

premesso che, con richieste le UVAD di seguito riportate, agli atti d’ufficio, i direttori delle S.C. 

indicate, di questa ASST Sette Laghi, ha manifestato la necessità di provvedere all’acquisto delle 

attrezzature  indicate,  al  fine  di  provvedere  come  segnalato  nella  motivazione  della  richiesta  di 

acquisto:

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

Richieste

UVAD
Centro di costo Prodotto

Q.tà  

approvata  

da UVAD

Motivazione dell’acquisto

38-23
2460411101 - CPS 

LAVENO
Scrivania per ufficio 1

indispensabile per l attività  di 

servizio

27-24

1113413101 - 

Oculistica - Macchi: 

ambulatori ospedalieri

Cassettiera 1

dotazione in nuovo ambulatorio per 

appoggiare cassetta lenti e materiale 

di consumo nei vari cassetti 

Destinazione: ambulatorio di fronte 

alla stanza 3 secondo piano pad 

centrale, migliorare ordine e aspetto 

dell’ambulatorio, al momento 

disordinato e poco pratico per il 

medico in visita

76-23
2560411101 - CPS 

LUINO

Classificatore in 

metallo 5
tecnologia non più funzionante o 

utilizzabile

3-23

1131011101 - BLOCCO 

OPERATORIO 

MONOBLOCCO - 

MACCHI: ATTIVITA' 

ANESTESIOLOGICA

Arredi vari per la 

nuova sala riunioni 

anestesisti
vari

Allestimento studio per Dirigenti 

Medici dove possano condurre tutta l 

attività  clinica e non clinica 

quotidiana al di fuori degli spazi del 

blocco operatorio.

145-24

1130511101 - 

FARMACIA - MACCHI: 

C/O MONOBLOCCO

Arredi vari 

allestimento nuovo 

punto di 

distribuzione diretta 

vari
Arredi necessari per erogazione 

nuovo servizio

143-24

1130511101 - 

FARMACIA - MACCHI: 

C/O MONOBLOCCO

Frigorifero farmaci 

per allestimento 

nuovo punto di 

distribuzione diretta 

vari
Arredi necessari per erogazione 

nuovo servizio

dato  atto che  l’Azienda  Regionale  Centrale  Acquisti  S.p.A.,  ora  Azienda  Regionale  per 

l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A. (ARIA S.p.A.), in qualità di Stazione Appaltante, ha espletato 

procedura di gara per l’affidamento della fornitura di arredi della quale ha attivato le convenzioni 

“ARREDI PER UFFICI - L.T. FORM2 - ARIA_2023_002”, “ARREDI UFFICI - ARAN WORLD - 

ARIA_2020_012 - LOTTO 1”, “ARREDI UFFICI - SO.C.A.M. SOC. COOP. - ARIA_2020_012 - 

LOTTO 2”, “FRIGO EMOTECHE, FRIGORIFERI, CONGELATORI E SERVIZI CONNESSI - 

A.C.F. ITALIA - ARIA_2021_028 - LOTTO 10”, con diverse scadenze come meglio specificato sul 

portale di ARIA S.p.A.;

preso  atto che  all’interno  delle  suddette  convenzioni  sono  ricompresi  i  beni  rispondenti  alle 

necessità  aziendali,  le  cui  richieste  di  acquisto  sono  state  validate  dall’UVAD  –  Unità  di 

Valutazione Acquisti e Donazioni, nominata con deliberazione del Direttore Generale n. 478 del 

29.7.2019, con verbale in atti;

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

valutata l’opportunità di aderire alla suddetta convenzione stipulando contratti di fornitura per i 

lotti,  per le quantità, alle condizioni economiche meglio dettagliate nell’allegato n. 1 al presente 

provvedimento, quale parte integrante e sostanziale;

verificato pertanto  dai  tecnici  di  riferimento,  che  i  prodotti,  oggetto  della  convenzione, 

corrispondono al fabbisogno precisato dai Direttori delle strutture;

rilevato  che  il  valore  complessivo  dei  fabbisogni  di  questa  ASST  in  adesione  alle  succitate 

convenzioni ammonta complessivamente, come di seguito dettagliato:

NOME CONVENZIONE Valore ODF

Arredi per Uffici - L.T. FORM2 - ARIA_2023_002 1.794,00 €

Arredi Uffici - ARAN WORLD - ARIA_2020_012 - Lotto 1 2.775,87 €

Arredi Uffici - SO.C.A.M. SOC. COOP. - ARIA_2020_012 - Lotto 2 1.171,00 €

Frigo emoteche, frigoriferi, congelatori e servizi connessi - A.C.F. Italia - 

ARIA_2021_028 - Lotto 10 2.290,00 €

Totale complessivo 8.030,87 € Imponibile

1.766,79 € IVA

9.797,66 € Importo

sottolineata l’obbligatorietà del ricorso alle convenzioni ARCA (ora ARIA S.p.A.), contenuta sia 

nella Legge Regionale n. 33/2007 sia nella D.G.R. XI/2672 del 16.12.2019 e XI/4232 del 29.1.2021, 

per il soddisfacimento delle specifiche esigenze di approvvigionamento; 

visto  e  richiamato l’art.  1,  comma  6  bis  1,  della  Legge  Regionale  n.  33/2007  che  stabilisce 

l’obbligo per gli Enti del Servizio Sanitario della Regione Lombardia di utilizzare le convenzioni e 

gli accordi quadro stipulati dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A. (ARIA 

S.p.A.) per l’acquisizione di beni e servizi;

valutato pertanto  di  disporre la  copertura economica  della  spesa relativa  alla  fornitura  di  sedie 

ufficio, oggetto del presente provvedimento, con la sopra citata DGR n. XII/2023/376 -  DDGW n. 

10055 del 04.07.2023, a seguito dell’analisi  economica degli  investimenti  indistinti  sostenuti  da 

questa struttura nel corso degli ultimi anni; 

richiamato per tutto quanto qui non espressamente indicato,  il contenuto dei documenti di gara 

pubblicati sul sito dell’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A.;

ritenuto necessario, per tutto quanto sopra detto:

- di aderire, con i relativi ordinativi di fornitura, alle convenzioni  “ARREDI PER UFFICI - 

L.T. FORM2 - ARIA_2023_002”, “ARREDI UFFICI - ARAN WORLD - ARIA_2020_012 

- LOTTO 1”, “ARREDI UFFICI - SO.C.A.M. SOC. COOP. - ARIA_2020_012 - LOTTO 

2”,  “FRIGO EMOTECHE, FRIGORIFERI,  CONGELATORI E SERVIZI CONNESSI - 

A.C.F.  ITALIA  -  ARIA_2021_028  -  LOTTO  10”,  per  le  quantità  ed  alle  condizioni 

economiche  meglio  precisate  nell’allegato  n.  1  al  presente  provvedimento  quale  parte 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

integrante e sostanziale, per una spesa complessiva di a € 8.030,87 + € 1.766,79 (IVA 22%) 

= € 9.797,66 IVA inclusa;

- di dare atto che, ai sensi dell’art. 15 e 114 del D.Lgs. n. 36/203 le funzioni di Responsabile 

Unico  del  Progetto  sono svolte  dall’ing.  Giovanni  Poggialini  e  le  funzioni  di  Direttore 

dell’Esecuzione del contratto sono svolte dalla geom. Barbara Urbini per quanto concerne 

gli arredi destinati alla S.C. Farmacia Ospedaliera e Territoriale, che hanno reso apposita 

dichiarazione di assenza del conflitto di interesse, che risulta depositata agli atti d’ufficio;

- di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  114  del  D.Lgs.  n. 36/203  le  funzioni  di  Direttore 

dell’Esecuzione del contratto sono svolte dalla geom. Barbara Urbini per quanto concerne 

gli arredi destinati alla S.C. Farmacia Ospedaliera e Territoriale, dal dott. Luca Ghislanzoni 

per quanto concerne gli arredi dello studio medico per gli anestesisti e dal sig. Vincenzo Di 

Pino per quanto concerne il frigorifero farmaci, i quali hanno reso apposita dichiarazione di 

assenza del conflitto di interesse, che risulta depositata agli atti d’ufficio;

dato atto inoltre che la presente determinazione viene adottata in conformità e nel rispetto del citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;  

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di aderire, con i relativi ordinativi di fornitura, alle convenzioni “ARREDI PER UFFICI - 

L.T. FORM2 - ARIA_2023_002”, “ARREDI UFFICI - ARAN WORLD - ARIA_2020_012 

- LOTTO 1”, “ARREDI UFFICI - SO.C.A.M. SOC. COOP. - ARIA_2020_012 - LOTTO 

2”,  “FRIGO EMOTECHE, FRIGORIFERI,  CONGELATORI E SERVIZI CONNESSI - 

A.C.F.  ITALIA  -  ARIA_2021_028  -  LOTTO  10”,  per  le  quantità  ed  alle  condizioni 

economiche  meglio  precisate  nell’allegato  n.  1  al  presente  provvedimento  quale  parte 

integrante e sostanziale, per una spesa complessiva di a € 8.030,87 + € 1.766,79 (IVA 22%) 

= € 9.797,66 IVA inclusa:

NOME CONVENZIONE FORNITORE CIG DERIVATO

IMPORTO

IVA esclusa 

Arredi per Uffici - ARIA_2023_002 L.T. FORM2 SRL B119453A9B 1.794,00 €

Arredi Uffici - ARIA_2020_012 - Lotto 1 aran world srlu B1196A1180 2.775,87 €

Arredi Uffici - ARIA_2020_012 - Lotto 2

SO.C.A.M. SOC. 

COOP. B1198078EC 1.171,00 €

Frigo emoteche, frigoriferi, congelatori e 

servizi connessi - ARIA_2021_028 - Lotto 10 A.C.F. Italia S.r.l. B1199F93E4 2.290,00 €

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

2. di dare atto che, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/203 le funzioni di Responsabile Unico 

del  Progetto sono svolte  dall’ing.  Giovanni  Poggialini,  il  quale,  ai  sensi dell’art.  16 del 

D.Lgs. n. 36/2023, ha reso apposita dichiarazione di assenza del conflitto di interesse, che 

risulta depositata agli atti d’ufficio;

3. dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  114  del  D.Lgs.  n.  36/203  le  funzioni  di  Direttore 

dell’Esecuzione del contratto sono svolte dalla geom. Barbara Urbini per quanto concerne 

gli arredi destinati alla S.C. Farmacia Ospedaliera e Territoriale, dal dott. Luca Ghislanzoni 

per quanto concerne gli arredi dello studio medico per gli anestesisti e dal sig. Vincenzo Di 

Pino per quanto concerne il frigorifero farmaci, i quali hanno reso apposita dichiarazione di 

assenza del conflitto di interesse, che risultano depositate agli atti;

4. di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento pari a € 8.030,87 + € 1.766,79 

(IVA 22%) = € 9.797,66 IVA inclusa, siano da imputare a bilancio come di seguito indicato:

Ann

o

Conto Fonte di finanziamento Importo IVA 

inclusa

2024
1250101011 – Mobili, arredi e 

attrezzature d'ufficio - sterilizzati

DGR n. XII/376/2023 – decreto  n. 

10055 del 04.07.2023
7.003,86 €

2024
1240101011 - Attrezzature 

sanitarie - sterilizzate

DGR n. XII/376/2023 – decreto  n. 

10055 del 04.07.2023
2.793,80 € 

5. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

6. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive 

modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento  deliberativo,  non  soggetto  a 

controllo, verrà pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      679                 DEL   12/04/2024

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: ADESIONE  ALLE  CONVENZIONI  ``ARREDI  PER  UFFICI  -  L.T.  FORM2  -

ARIA_2023_002``, ``ARREDI UFFICI - ARAN WORLD - ARIA_2020_012 - LOTTO 1``,

``ARREDI UFFICI - SO.C.A.M. SOC. COOP. - ARIA_2020_012 - LOTTO 2``, ``FRIGO

EMOTECHE,  FRIGORIFERI,  CONGELATORI  E  SERVIZI  CONNESSI  -  A.C.F.

ITALIA - ARIA_2021_028 - LOTTO 10``,  ATTIVATE DALL`AZIENDA REGIONALE

PER L`INNOVAZIONE  E  GLI  ACQUISTI  S.P.A.  (IMPORTO  COMPLESSIVO  DI  €

9.797,66 IVA 22% INCLUSA)  

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2024 1250101011 894           7.003,86

2024 1240101011 895           2.793,80

Altro: DGR XII 376 2023  - Decreto 10055/2023 – Progetto e Fonte di Finanziamento 10055

1



NOME CONVENZIONE FORNITORE NOME LOTTO CIG LOTTO CODICE PRODOTTO NOME PRODOTTO Q.TA PREZZO VALORE RICHIESTA UVAD CDC Conto
Arredi Uffici - ARAN WORLD - 
ARIA_2020_012 - Lotto 1

aran world srlu Lotto 1 - Arredi vari in legno per 
uffici a ridotto impatto ambientale

8363690F50 AR.SC1808.AL.GA Kamos scrivania 180x80x74,4 struttura AL 
alluminio piano GA Avorio

1 119,41 € 119,41 € 38-23 2460411101 - CPS LAVENO 1250101011 – Mobili, arredi e attrezzature 
d'ufficio - sterilizzati

Arredi Uffici - ARAN WORLD - 
ARIA_2020_012 - Lotto 1

aran world srlu Lotto 1 - Arredi vari in legno per 
uffici a ridotto impatto ambientale

8363690F50 AR.CA3C.GA Kamos cassettiera di legno. 42x56x60 
struttura e piani GA Avorio

1 91,87 € 91,87 € 27-24 1113413101 - Oculistica - Macchi: 
ambulatori ospedalieri

1250101011 – Mobili, arredi e attrezzature 
d'ufficio - sterilizzati

Arredi Uffici - SO.C.A.M. 
SOC. COOP. - 
ARIA_2020_012 - Lotto 2

SO.C.A.M. SOC. COOP. Lotto 2 - Arredi in metallo 8363708E2B CL4 Classificatore in metallo a 4 cassetti per 
cartelle sospese

5 195,00 975,00 € 76-23 2560411101 - CPS LUINO 1250101011 – Mobili, arredi e attrezzature 
d'ufficio - sterilizzati

Arredi Uffici - ARAN WORLD - 
ARIA_2020_012 - Lotto 1

aran world srlu Lotto 1 - Arredi vari in legno per 
uffici a ridotto impatto ambientale

8363690F50 AR.KPAE08S.GA Kamos angolo di raccordo 80x80 finitura 
GA avorio

1 32,90 € 32,90 € 3-23 1131011101 - BLOCCO OPERATORIO 
MONOBLOCCO - MACCHI: ATTIVITA' 
ANESTESIOLOGICA

1250101011 – Mobili, arredi e attrezzature 
d'ufficio - sterilizzati

Arredi Uffici - ARAN WORLD - 
ARIA_2020_012 - Lotto 1

aran world srlu Lotto 1 - Arredi vari in legno per 
uffici a ridotto impatto ambientale

8363690F50 AR.AR2009A4V.94.GA Kamos armadio di legno con quattro ante (2 
superiori vetro temperato e 2 inferiori 
cieche) - sei ripiani. 90x46x201,7 struttura 
Alcene ante Avorio

3 265,44 € 796,32 € 3-23 1131011101 - BLOCCO OPERATORIO 
MONOBLOCCO - MACCHI: ATTIVITA' 
ANESTESIOLOGICA

1250101011 – Mobili, arredi e attrezzature 
d'ufficio - sterilizzati

Arredi Uffici - ARAN WORLD - 
ARIA_2020_012 - Lotto 1

aran world srlu Lotto 1 - Arredi vari in legno per 
uffici a ridotto impatto ambientale

8363690F50 AR.SC1608.AL.GA Kamos scrivania 160x80x74,4 struttura AL 
alluminio piano GA Avorio

1 111,78 € 111,78 € 3-23 1131011101 - BLOCCO OPERATORIO 
MONOBLOCCO - MACCHI: ATTIVITA' 
ANESTESIOLOGICA

1250101011 – Mobili, arredi e attrezzature 
d'ufficio - sterilizzati

Arredi Uffici - ARAN WORLD - 
ARIA_2020_012 - Lotto 1

aran world srlu Lotto 1 - Arredi vari in legno per 
uffici a ridotto impatto ambientale

8363690F50 AR.SC1808.AL.GA Kamos scrivania 180x80x74,4 struttura AL 
alluminio piano GA Avorio

2 119,41 € 238,82 € 3-23 1131011101 - BLOCCO OPERATORIO 
MONOBLOCCO - MACCHI: ATTIVITA' 
ANESTESIOLOGICA

1250101011 – Mobili, arredi e attrezzature 
d'ufficio - sterilizzati

Arredi Uffici - ARAN WORLD - 
ARIA_2020_012 - Lotto 1

aran world srlu Lotto 1 - Arredi vari in legno per 
uffici a ridotto impatto ambientale

8363690F50 AR.TR2510.GA Kamos tavolo riunioni 250x106x74,4 
struttura e piano GA Avorio

1 110,84 € 110,84 € 3-23 1131011101 - BLOCCO OPERATORIO 
MONOBLOCCO - MACCHI: ATTIVITA' 
ANESTESIOLOGICA

1250101011 – Mobili, arredi e attrezzature 
d'ufficio - sterilizzati

Arredi Uffici - ARAN WORLD - 
ARIA_2020_012 - Lotto 1

aran world srlu Lotto 1 - Arredi vari in legno per 
uffici a ridotto impatto ambientale

8363690F50 AR.APS.GR Kamos appendiabiti a stelo con 
portaombrelli e sgocciolatoio stelo GR 
Grigio accessori NR

1 29,81 29,81 € 3-23 1131011101 - BLOCCO OPERATORIO 
MONOBLOCCO - MACCHI: ATTIVITA' 
ANESTESIOLOGICA

1250101011 – Mobili, arredi e attrezzature 
d'ufficio - sterilizzati

Arredi Uffici - SO.C.A.M. 
SOC. COOP. - 
ARIA_2020_012 - Lotto 2

SO.C.A.M. SOC. COOP. Lotto 2 - Arredi in metallo 8363708E2B ASP8 Armadietto spogliatoio di metallico con 
divisione sporco/pulito ad un posto

2 98,00 € 196,00 € 3-23 1131011101 - BLOCCO OPERATORIO 
MONOBLOCCO - MACCHI: ATTIVITA' 
ANESTESIOLOGICA

1250101011 – Mobili, arredi e attrezzature 
d'ufficio - sterilizzati

Arredi per Uffici - L.T. FORM2 
- ARIA_2023_002

L.T. FORM2 SRL Lotto 3 - Fornitura di sedie per 
uffici a ridotto impatto ambientale

9711968986 OZP41ARIAC74 L.T.FORM 2 SRL O-zone Plus Seduta 
operativa con supporto lombare braccioli 
regolabili in altezzain simlpelle Blu Scuro 1 
pz

3 115,20 € 345,60 € 3-23 1131011101 - BLOCCO OPERATORIO 
MONOBLOCCO - MACCHI: ATTIVITA' 
ANESTESIOLOGICA

1250101011 – Mobili, arredi e attrezzature 
d'ufficio - sterilizzati

Arredi per Uffici - L.T. FORM2 
- ARIA_2023_002

L.T. FORM2 SRL Lotto 3 - Fornitura di sedie per 
uffici a ridotto impatto ambientale

9711968986 OZ41ARIAC28 L.T.FORM 2 SRL O-zone Seduta operativa 
braccioli fissi in similpelle Blu / Blue 1 pz

12 91,90 € 1.102,80 € 3-23 1131011101 - BLOCCO OPERATORIO 
MONOBLOCCO - MACCHI: ATTIVITA' 
ANESTESIOLOGICA

1250101011 – Mobili, arredi e attrezzature 
d'ufficio - sterilizzati

Arredi Uffici - ARAN WORLD - 
ARIA_2020_012 - Lotto 1

aran world srlu Lotto 1 - Arredi vari in legno per 
uffici a ridotto impatto ambientale

8363690F50 AR.SC1608.AL.GA Kamos scrivania 160x80x74,4 struttura AL 
alluminio piano GA Avorio

1 111,78 € 111,78 € 145-24 1130511101 - FARMACIA - MACCHI: C/O 
MONOBLOCCO

1250101011 – Mobili, arredi e attrezzature 
d'ufficio - sterilizzati

Arredi Uffici - ARAN WORLD - 
ARIA_2020_012 - Lotto 1

aran world srlu Lotto 1 - Arredi vari in legno per 
uffici a ridotto impatto ambientale

8363690F50 AR.SC1408.AL.GA Kamos scrivania 140x80x74,4 struttura AL 
alluminio piano GA Avorio

2 106,54 € 213,08 € 145-24 1130511101 - FARMACIA - MACCHI: C/O 
MONOBLOCCO

1250101011 – Mobili, arredi e attrezzature 
d'ufficio - sterilizzati

Arredi per Uffici - L.T. FORM2 
- ARIA_2023_002

L.T. FORM2 SRL Lotto 3 - Fornitura di sedie per 
uffici a ridotto impatto ambientale

9711968986 OZP41ARIAC74 L.T.FORM 2 SRL O-zone Plus Seduta 
operativa con supporto lombare braccioli 
regolabili in altezzain simlpelle Blu Scuro 1 
pz

3 115,20 € 345,60 € 145-24 1130511101 - FARMACIA - MACCHI: C/O 
MONOBLOCCO

1250101011 – Mobili, arredi e attrezzature 
d'ufficio - sterilizzati

Arredi Uffici - ARAN WORLD - 
ARIA_2020_012 - Lotto 1

aran world srlu Lotto 1 - Arredi vari in legno per 
uffici a ridotto impatto ambientale

8363690F50 AR.CA3C.GA Kamos cassettiera di legno. 42x56x60 
struttura e piani GA Avorio

3 91,87 € 275,61 € 145-24 1130511101 - FARMACIA - MACCHI: C/O 
MONOBLOCCO

1250101011 – Mobili, arredi e attrezzature 
d'ufficio - sterilizzati

Arredi Uffici - ARAN WORLD - 
ARIA_2020_012 - Lotto 1

aran world srlu Lotto 1 - Arredi vari in legno per 
uffici a ridotto impatto ambientale

8363690F50 AR.SC0808.AL.GA Kamos scrivania 80x80x74,4 struttura AL 
alluminio piano GA Avorio

1 82,96 € 82,96 € 145-24 1130511101 - FARMACIA - MACCHI: C/O 
MONOBLOCCO

1250101011 – Mobili, arredi e attrezzature 
d'ufficio - sterilizzati

Arredi Uffici - ARAN WORLD - 
ARIA_2020_012 - Lotto 1

aran world srlu Lotto 1 - Arredi vari in legno per 
uffici a ridotto impatto ambientale

8363690F50 AR.APS.GR Kamos appendiabiti a stelo con 
portaombrelli e sgocciolatoio stelo GR 
Grigio accessori NR

1 29,81 29,81 € 145-24 1130511101 - FARMACIA - MACCHI: C/O 
MONOBLOCCO

1250101011 – Mobili, arredi e attrezzature 
d'ufficio - sterilizzati

Arredi Uffici - ARAN WORLD - 
ARIA_2020_012 - Lotto 1

aran world srlu Lotto 1 - Arredi vari in legno per 
uffici a ridotto impatto ambientale

8363690F50 AR.AR2009A4V.94.GA Kamos armadio di legno con quattro ante (2 
superiori vetro temperato e 2 inferiori 
cieche) - sei ripiani. 90x46x201,7 struttura 
Alcene ante Avorio

2 265,44 € 530,88 € 145-24 1130511101 - FARMACIA - MACCHI: C/O 
MONOBLOCCO

1250101011 – Mobili, arredi e attrezzature 
d'ufficio - sterilizzati

Frigo emoteche, frigoriferi, 
congelatori e servizi connessi 
- A.C.F. Italia - 
ARIA_2021_028 - Lotto 10

A.C.F. Italia S.r.l. con socio Unico Lotto 10 - FRIGORIFERO + 4 
gradi C - litri: 610 - 820, porta a 
vetro

89986787FF PSV700-TCH Frigorifero verticale per la conservazione di 
farmaci e/o derivati, ACF/PSV700-
TFT/versione porta vetro, capacità lorda 
700 lt, capacità netta 650 lt

1 2.290,00 € 2.290,00 € 143-24 1130511101 - FARMACIA - MACCHI: C/O 
MONOBLOCCO

1240101011 - Attrezzature sanitarie - 
sterilizzate

Imponibile 8.030,87 €
IVA 1.766,79 €
Importo 9.797,66 €



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 771 del  20/05/2024

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: ADESIONE  ALLE  CONVENZIONI  ``ARREDI  PER  UFFICI  -  L.T.  FORM2  -

ARIA_2023_002``, ``ARREDI UFFICI - ARAN WORLD - ARIA_2020_012 - LOTTO 1``,

``ARREDI UFFICI - SO.C.A.M. SOC. COOP. - ARIA_2020_012 - LOTTO 2``, ``FRIGO

EMOTECHE,  FRIGORIFERI,  CONGELATORI  E  SERVIZI  CONNESSI  -  A.C.F.

ITALIA - ARIA_2021_028 - LOTTO 10``,  ATTIVATE DALL`AZIENDA REGIONALE

PER  L`INNOVAZIONE  E  GLI  ACQUISTI  S.P.A.  (IMPORTO  COMPLESSIVO  DI  €

9.797,66 IVA 22% INCLUSA)  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 20/05/2024 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Nauti Gabriele -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Poggialini Giovanni -  Responsabile ad interim S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Folino Rosy -    S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Lorenzon Dario -  Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Conti Rosangela -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Nauti Gabriele


		2024-05-20T16:56:14+0200
	ROSANGELA CONTI




